/vwJ wn Lwv4

< ^ >

Департамент строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 декабря 2021 г. № 540-р
г. Нарьян-Мар

Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита на 2022 год

Руководствуясь Порядком осуществления внутреннего финансового
аудита Департаментом строительства, жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа, утвержденным
распоряжением Департамента строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа
от 09.12.2020 № 522-р:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2022 год
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности < СС
руководителя Департамента /СССС'.
строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и транспорт^ С Су
Ненецкого автономного округа %1' \  ч ; М.Н. Фомин

Приложение к распоряжению
Департамента строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и транспорта
Ненецкого автономного округа
«Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита на 2022 год»
от « 03 » декабря 2021 год № 540-р

УТВЕРЖДАЮ
Исполняющий обязанности руководителя
Департамента

^  _М.Н. Фомин
____2021 года«  $3 »{

План
внутреннего финансового аудита

Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа на 2022 год

№
п/п

Тема аудиторского
мероприятия Субъект бюджетных процедур

Вид
аудиторского
мероприятия

Аудируемый
период

Срок проведения
аудиторского
мероприятия

Ответственны
й исполнитель

1 Законность выполнения
внутренних бюджетных
процедур, экономности и
результативности
использования бюджетных
средств в целях обеспечения
финансирования сметы
некоммерческой
организации «Фонд
содействия
реформированию жилищно-

Сектор жилищной политики и
энергетики управления жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики
и транспорта Департамента
строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики
и транспорта Ненецкого автономного
округа

166000, г. Нарьян-Мар,
ул. им. А.П. Пырерко, д. 7

камеральная,
выборочная

2021 I квартал 2022 отдел
финансового
контроля и

аудита

коммунального хозяйства
Ненецкого автономного
округа» Аудит качества
исполнения бюджетных
полномочий (качества
финансового менеджмента).

2 Подтверждение
достоверности бюджетной
отчетности, в том числе
соответствие порядка
ведения бюджетного учета
единой методологии учета
и отчетности.

Отдел организационного обеспечения,
учета и отчетности организационно
правового управления Департамента
строительства жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики
и транспорта Ненецкого автономного
округа

166000, г. Нарьян-Мар,
ул. им. А.П. Пырерко, д. 7

камеральная,
выборочная

2021 год I квартал 2022 отдел
финансового
контроля и

аудита

3 Законность выполнения
внутренних бюджетных
процедур, экономности и
результативности
использования бюджетных
средств в рамках
государственной
программы Ненецкого
автономного округа
«Формирование
современной городской
среды Ненецкого
автономного округа»,
проверка качества
исполнения бюджетных
полномочий (качества
финансового менеджмента).

Отдел реализации государственных
программ управления
государственных программ и
приоритетных проектов Департамента
строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики
и транспорта Ненецкого автономного
округа

166000, г. Нарьян-Мар,
ул. им. А.П. Пырерко, д. 7

камеральная,
выборочная

2021 год II квартал 2022

отдел
финансового
контроля и

аудита

4 Подтверждение
соответствия порядка
ведения бюджетного учета
единой методологии учета
и отчетности.

Отдел организационного обеспечения,
учета и отчетности организационно
правового управления Департамента

камеральная,
выборочная

9 месяцев 2022
год

IV квартал 2022 отдел
финансового
контроля и

строительства жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики
и транспорта Ненецкого автономного
округа

аудита

166000, г. Нарьян-Мар,
ул. им. А.П. Пырерко, д. 7

Руководитель субъекта
внутреннего финансового аудита

(должность)

« $  » 2 0 ____года

Е.Г. Седова

(расшифровка подписи)